mento, confìrmatione apostolica, vel qua-

vis fìrmitate alia roboratis , statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litteris apostolicis in contrarium

praemissórum quomodolibet concessis

,

SUnipluruiu.
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confirmatis et innovalis; qnibus omni-

bus et singnlis, illorum tenores praesen-

tibus prò piene et sufficienler expressis

et ad verbum inserlis habenles, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missórum effectum, bac vice dumlaxat,

specialiter et expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibuscumque.

8 A. Volumus autem ut earumdem fm,^ i, r.n.
<j

S
n ,

praesentium lillerarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stitutae munilis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habeatur, quae haberetur

ipsis
.
praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ix februa-

rii mdclxxxv, pontificalus nòstri anno ìx.

Dat. die 9 februarii 1685, pontif. an. IX..

CL.

Concedilur Ordini fralrum Praedicalo-

rum facullas habendi plares campa-

nas in eorum coenobiis seu domibus.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuarli rei memoriam.

§ 4. Exponi nobis nuper fScit dilectus specie» faeii

fìlius Iacobus Riccius procurator genera-

lis Ordinis fratrum Praedicatorum in

sacra theologià magister, quod in eius-

dem Ordinis primordio illius fratres

nonnisi una campana utebantur, atque

ita per quarndam ipsius Ordinis consti-

tutionem cavelur. Verum in antiquissimà

constilutionis huiusmodi declaratione

habelur , huic constilutioni derogatum

fuisse per contrariarli consuetudinem

quasi generalem, non quidem temere in-

ductam
, sed ad excitandam christiani

populi devotionem, eamque consuetudi-.
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nem, qiiippe iam pracsoriptam, sine du-

bio vira legis obtinere. Quare Congre-

galo venerabilium fra tram noslrorum

S. R. E. cardinalium ncgoliis et consul-

tationibus cpiscoporum et regularium

p'raeposita, die xix novcmbris mdclxxxiii,

censuit consuctudinem huiusmodi esse

servandam.

Ex cnnstim- § 2. Cimi auleiTi, sicut eadem expo-

xMiMend'ican'sitio subitingcbat, felicis recordationis
li'* nct|Hi"Un! T _ \ r . Tlr .

T'iuros cimpa- Ioannes Papa XaII, pracdecessor noster,
njs lirihcro sino . .

hwniia sjD-pcr quamdam suam constitutionem, CU-
cUio Sedis. . ... ^. .